ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 17
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15 марта     2018 года

                                № 14

с. Кафтанчиково

     О наделении статусом

В соответствии с федеральным законом  от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении», федеральный закон от 27.07.2010 N 190-ФЗ (ред. от 28.11.2015) "О теплоснабжении",  Постановление Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 (ред. от 31.12.2015) "Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУП «Заречное» в связи с осуществлением холодного водоснабжения и эксплуатацией водопроводных сетей наделяется статусом гарантирующей организации в Заречном сельском поселении.

2. МУП «Заречное» присвоить  статус единой теплоснабжающей организации в связи с утверждением схемы теплоснабжения Заречного сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».

4.   Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              А.В. Кочетков

Мамонтова В.В. ______

961-200

 «15» марта  2018 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1